

## PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

## **DINAS KESEHATAN**

JL.Kihajar Dewantara, No Telp 0474 - 321489

MALILI, 92981

Nomor

: 440/14/SPPBJ/DK/VI/2022

Malili, 23 Juni 2022

Lampiran : -

Kepada Yth. Kepala Cabang

## PT. KALMED SEJAHTERA INDONESIA

Tempat

Perihal: Penunjukan Penyedia untuk Pelaksanaan Paket Pekerjaan Pengadaan Belanja Modal Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan Dinas Kesehatan Kabupaten Luwu Timur.

Berdasarkan e-purchasing dengan Id paket FKS-P2206-905973 untuk Pekerjaan Belanja Modal Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan Dengan distributor PT. KALMED SEJAHTERA INDONESIA dengan nilai sebesar Rp. 2.281.400.000,- ( Dua Milyar Dua Ratus Delapan Puluh Satu Juta Empat Ratus Ribu Rupiah ) Telah diterima/disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara diharuskan untuk menandatangani Surat Perjanjian kontrak setelah diterbitkannya SPPBJ. Kegagalan Anda untuk menerima penunjukan ini yang disusun berdasarkan Surat Pesanan melalui E- Catalog, akan dikenakan sanksi sesuai ketentuan dalam Peraturan Presiden No. 12 Tahun 2021 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta petunjuk teknisnya.

DINAS KESEHATAN KABUPATEN LUWU TIMUR Pejabat Pembuat Komitmen

DINAS KESEHATATE

dr. Hj. Rosmini Pandin, MARS Nip. 19690909 200112 2 001

## Tembusan Yth.:

- Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Luwu Timur di Malili;
- Inspektorat Kabupaten Luwu Timur di Malili;
- Unit Layanan Pelelangan Kab. Luwu Timur di Malili;